
Transportowy Dozór Techniczny
ul. Puławska 125
02-707 Warszawa
tel.: +48 22 490 29 02
e-mail: info@tdt.gov.pl

W związku z wejściem w życie zmian wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) chcielibyśmy 
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     Warszawa, dn. 18.03.2022 r. 

     Nr referencyjny postępowania 
     ZP 4/2022

Znak sprawy: P.290.4.2022.P1
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Dostawa samochodów”,                                                   
Nr referencyjny postępowania: ZP 4/2022.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania. Zamawiający przytacza treść pytań oraz na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy                                                                     
z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej 
ustawą Pzp, udziela wyjaśnień treści SWZ oraz zmienia treść SWZ.

Pytanie 7
dot części 1
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z silnikiem o mocy 73,55 kW, tj. 100 KM?

Odpowiedź na pytanie 7:

Nie, Zamawiający wymaga odstarczenia pojzadu zgodnego z minimalnymi wymaganiami zawartymi w OPZ.

Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, które nie będą wyposażone w światła 
przeciwmgielne przednie? 

Odpowiedź na pytanie 8:

Nie, Zamawiający wymaga odstarczenia pojzadu zgodnego z minimalnymi wymaganiami zawartymi w OPZ.

Pytanie 9
Pytania do cz. 2:
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z nadwoziem o długości 4195 mm?

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie, Zamawiający wymaga odstarczenia pojzadu zgodnego z minimalnymi wymaganiami zawartymi w OPZ.
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Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z bagażnikiem o pojemności 315 litrów?

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie, Zamawiający wymaga odstarczenia pojzadu zgodnego z minimalnymi wymaganiami zawartymi w OPZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, które nie będą wyposażone w czujniki 
parkowania przednie?

Odpowiedź na pytanie 11:

Nie, Zamawiający wymaga odstarczenia pojzadu wyposażonego w czujniki parkowania przednie.

Pytanie 12
Dotyczy Części 1 – samochód kombi
Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód w kolorze metalizowanym szarym? 
Producent w ofercie dla tego segmentu nie posiada koloru srebrnego?

Odpowiedź na pytanie 12:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu w kolorze szarym metalizowanym.

Pytanie 13
Zamawiający wymaga: „Listwy wokół szyb bocznych chromowane”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę                               
na zastosowanie chromowanej listwy powyżej linii okien i czarnej błyszczącej pod oknami, zgodnie z ofertą 
producenta samochodu?

Odpowiedź na pytanie 13:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie chromowanej listwy powyżej linii okien i czarnej błyszczącej pod 
oknami.

Pytanie 14
Dotyczy części 2 poz. 1

Ze względu na krótki termin realizacji oraz problemy z dostępnością pojazdów i podzespołów do ich produkcji.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3665 mm?

Odpowiedź na pytanie 14:

Tak, Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3665 mm

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany:
1) w treści Załącznika nr 1.2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Część 2 – samochody dostawcze, Poz. 1, 

Lp. 8 w następujący sposób:

8. Rozstaw osi: min. 3800 mm

otrzymuje następujące brzmienie:
8. Rozstaw osi: min. 3665 mm

2) w treści Załącznika nr 3.2 do SWZ Formularz oferty (Część 2), Tabela 3, Poz. 1, Lp. 8 w następujący sposób:
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8. Rozstaw osi: min. 3800 mm

otrzymuje następujące brzmienie:
8. Rozstaw osi: min. 3665 mm

Pytanie 15
Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami halogenowymi do jazdy dziennej?

Odpowiedź na pytanie 15:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd ze światłami halogenowymi do jazdy dziennej.

Pytanie 16
Dotyczy części 2 poz. 2

Ze względu na krótki termin realizacji oraz problemy z dostępnością pojazdów i podzespołów do ich produkcji.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej 5140 mm?

Odpowiedź na pytanie 16:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o długości całkowitej 5140 mm.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany:
1) w treści Załącznika nr 1.2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Część 2 – samochody dostawcze, Poz. 2, 

Lp. 5 w następujący sposób:

5. Długość całkowita: min. 4900 mm – max. 5100 mm
otrzymuje następujące brzmienie:
5. Długość całkowita: min. 4900 mm – max. 5140 mm

2) w treści Załącznika nr 3.2 do SWZ Formularz oferty (Część 2), Tabela 4, Poz. 2, Lp. 5 w następujący sposób:

5. Długość całkowita: min. 4900 mm – max. 5100 mm
otrzymuje następujące brzmienie:
5. Długość całkowita: min. 4900 mm – max. 5140 mm

Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś? 

Odpowiedź na pytanie 17:

Nie, Zamawiający wymaga  dostarczenia pojazdu z napedem 4x4.

Pytanie 18
Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami halogenowymi do jazdy dziennej?

Odpowiedź na pytanie 18:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd ze światłami halogenowymi do jazdy dziennej.

Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności 950 kg?
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Odpowiedź na pytanie 19:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd o ładowności 950 kg.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany:
1) w treści Załącznika nr 1.2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Część 2 – samochody dostawcze, Poz. 2, 

Lp. 20 w następujący sposób:

20. Ładowność: min 1000 kg
otrzymuje następujące brzmienie:
20. Ładowność: min 950 kg

2) w treści Załącznika nr 3.2 do SWZ Formularz oferty (Część 2), Tabela 4, Poz. 2, Lp. 20 w następujący 
sposób:

20. Ładowność: min 1000 kg
       otrzymuje następujące brzmienie:
20. Ładowność: min 950 kg

Pytanie 20
Dotyczy projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umowne w §8 ust 1. 3) z 1% na 0,2%? 
Zaproponowane kary noszą znamiona rażąco wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź na pytanie 20:

Zamawiający nie wyraza zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Na podstawie art. 135 ust. 6 art. 137 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia wyjaśnienia treści SWZ  oraz 
dokonana zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której udostępniona 
jest SWZ. Ponadto Zamawiający udostępnia ujednoliconą wersję z dnia 18.03.2022 r. Załącznika nr 1.2  do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 3.2 – Formularz oferty (Część 2).

Dokument podpisany elektronicznie 
Jan Urbanowicz
Dyrektor 
Transportowego Dozoru Technicznego 
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